บังคับ และในกรณีที่เอกสารแนบท้ายสัญญาขัดแย้งกันเอง ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามค่าวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง ค่าวินิจฉัยของผู้ว่า 
จ้างให้ถือเป็นที่สุด และผู้รับจ้างไม่มืสิทธิเรียกร้องค่าจ้าง ค่าเสียหายหรือค่าใข้จ่ายใดๆ เพิ่มเติมจากผู้ว่าจ้างทั้งสิน

ข้อ ๓. หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา
ในขณะทำสัญญานี้ผู้รับจ้างไต้นำหลักประกันเป็น หนังสือคํ้าประกันของธนาคาร เป็นจำนวนเงิน 

๖๙๔,๕๐๐.๐๐ บาท (หกแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) ซี่งเ'ท่ากับร้อยละ ๕ (ห้า) ของราคาค่าจ้างตามสัญญา มามอบให้แก่ 
ผู้ว่าจ้างเพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญานี้ ผ ู้ว ํ'ไจ'VJ ผ ูร้บจ ้าง  P

กรณีผู้รับจ้างใข้หนังสือคํ้าประ^ศ'เป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญ^า ฬ ง ^ ^ 0 J ทลา^ 
จะต้องออกโดยธนาคารที่ประกอบกิจการในประเทศไทย หรือโดยบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรพย)บั^เบัอบุญๆตให้พ,า

[...]

จะจ่ายเงินค่าจ้าง ให้แก่ผู้รับจ้าง ตามราคาต่อหน่วยของงาน แต่ละรายการที่ได้ทำเสร็จจริง คู่สัญญาทั้งสองฝ่าย ต่างตกลง ที่จะ 
ไม่เปลี่ยนแปลงราคาต่อหน่วย หรือเรียกร้องค่าสินไหมทดแทน อันเกิดจาก การที่จำนวนปริมาณงานในแต่ละรายการ ได้แตกต่าง 
ไปจากที่กำหนดไว้ในสัญญา ทั้งนี้ นอกจากในกรณีต่อไปนี้

๔.๑ เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่า ร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกินร้อยละ 
๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงาน ที่กำหนดไว้ในสัญญา หรือใบแจ้งปริมาณงาน และราคา จะจ่ายให้ ในอัตราร้อยละ ๙๐ 
(เถ้าสิบ) ของราคาต่อหน่วย ตามสัญญา

๔.๒ เมื่อปริมาณงาน ที่ทำเสร็จจริง ในส่วนที่เกินกว่า ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่

[...]

THICK (AC ๔๐-๔๐)

๑๔,๖๖๖ SQ.M. ๒๔๔.๔๘ ๓,๘๓๑,๔๙๐.๒๘/

๑๐ ๖.๑๔(๒.๑) THERMOPLASTIC PAINT ๔๙๘ SQ.M. ๓๖๒.๙๒ ๑๘๐,๗๓๔.๑๖,
๑๑ ๗. งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่าง 

การก่อสร้างบริเวณซ่องจราจรขวา สำหรับ 
ทางหลวง ๔ ซ่องจราจร

๑ L.s. ๖,๘๔๗.๓๗ ๖,๘๔๗.๓๗

รวมเป็นเงินท้ังสิน ๑๓,๘๙๐,๐๐๐.๐๐

(เงินสิบสามล้านแปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

ลงซ่ือ q /
(นายวัฒนะ โพธนาคเงิน)

ผู้ว่าจ้าง ลงซ่ือ ย ูร ส ืง
ขร พ ํเ พ ํ* ท ้เ  JVWI(นางสาวดวงกมล ชูกสิน)

ลงซ่ือ ลงซ่ือ พยาน
(ท

(นางอารมณ์ สารสม)
พยาน

(นางสำเนียง เสาวรส)